
9. výborová schůze Ligy stovkařů Olomouc - listopad 2018 

 

V Olomouci, 28.11. 2018                    Zpracoval: AF 
 

Datum:  27.11. 2018 

Čas: 17.00 – 19.00 

Předsedající:  Adam Fritscher 

Přítomní účastníci:  Bohuš Barbořák, Miloslav Čermák, Miroslav Kukla, Jiří 
Valachovics, Helena Urbánková, Jaromír Vaněk, Vladimíra 
Živělová 

Omluveni: Lenka Polachová, Pavlína Zadorožná 

Program schůze: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. výbor vzal na vědomí informaci o stavu konta na běžném 
účtu TJ 

2. výbor rozhodl o konkrétním rozdělení dotace od 
Olomouckého kraje na pořádání akcí pro děti  

3. výbor pověřil předsedu vypracováním návrhu ceníku 
půjčovného věcí z movitého majetku TJ 

4. výbor pověřil předsedu poptáním propagační prezentace 
naší TJ využívané při závodech a dalších veřejných akcích 

5. výbor vzal na vědomí informace o zavádění opatření 
v souvislosti s GDPR do činnosti naší TJ a pověřil 
Vladimíru Živělovou vypracováním a rozesláním formulářů 
členům naší TJ 

6. výbor vzal na vědomí informace o přípravách nového 
ročníku VCV na rok 2019 a také slavnostního vyhlášení 
výsledků VCV 2018 formou společenského večera dne  
11.1. 2019 v restauraci U Pelikána 

7. výbor poděkoval Jiřímu Valachovicsovi za pomoc při 
pořádání běžecké akce Běh proti diabetu 

8. výbor vzal na vědomí shrnutí závodů VCV za listopad 
2018: 
- 39. Běh 17. listopadu (17.11.) - 110 účastníků + děti 

 a mládež 
- 1. Běh podzimní Červenkou (18.11.) - 67 účastníků  

+ příchozí 
- 7. Běh svaté Kateřiny (24.11.) - 85 účastníků 

Narozeniny slaví 
 
 

29.11. Bohuš Barbořák 
04.12. Jiří Morávek 
08.12. Roman Kovář 
10.12. Zdeněk Krejčí (30) 
11.12. Ivo Dospěl 
16.12. Libor Zaťko (50) 
17.12. Miloslav Čermák 
19.12. Pavel Jína 
24.12. Jaromír Vachutka 
25.12. Adam Fritscher 
26.12. Lenka Polachová 
31.12. Vlastimil Raclavský 
01.01. Aleš Sobek (40) 
03.01. Zdeňka Liďáková 
04.01. Bohumír Dostál 



9. výborová schůze Ligy stovkařů Olomouc - listopad 2018 

 

V Olomouci, 28.11. 2018                    Zpracoval: AF 
 

04.01. Richard Růžička 

Další závody 01.12. - 36. Mikulášský běh 
08.12. - 15. Běh okolo náměšťského zámku 
05.01. - 40. Zimní běh přes Kosíř 

Příští schůze:  úterý 08.01. 2019 

 
Aktuální počet členů TJ Liga stovkařů Olomouc: 120+1 


